CALYX Germen cingens, minimus, quinquedentatus, pallide viridis, glaber, persistent.

PETALA quinque, margini calycis insidentia, ovata, acutiuscula, patentia, alba, decidua.

STAMINA. *Filamenta* quinque, dentibus calycis opposita, petalis alterna, longitudo corollae, patentia, albida. *Antherae* subrotundae, bilobae, flavae.

PISTILLUM. Germen inferum, calyce coronatum, subrotundum, glabrum. *Styli* breves, erecti, primo in unum corpus coaliti, mox quasi sponte sua dissident, et sese varie a tribus ad decem numerandas exhibent. *Stigmata* simplicia.

Bacc

Bacca subrotunda, glabra, fusca, loculamentis (monospermis nō fallor) quinque vel plurimis, sed fructum ex herbario Banksiano solummodo detractum, nec maturum adhuc vidi.

Observationes.

De hujusce stirpis genere haud levis est inter botanicos diffensio. Inventor ejus primarius cel. Jacquin jamdudum suspicatus est, eam ad *Hedera* pertinere; recentiores tamen inter Aralias retinuere. Hasce lites componere aggressurum decet differentiam solidam dignoscere inter duo haec genera. Procul dubio stylorum numerus nihil in hoc negotio proficiat. *ARALIA arborea* Linn. flore gaudet monogyno, mox polygyno, diffisis nempe post anthesin stylis, vix tamen ad basin usque, ut e speciminibus Linnaeanis patet. Sic se res habet omnino in nostra planta; et ambae habitu et structura tam exacte cum *Hedera Helice* convenient vulgari, ut hanc et illam in eodem genere militare mihi luce clarius sit. His etiam fociis *Sciadophyllum Brownei* (Hist. Jam. 190, t. 19. f. 1, 2.), *ARALIA Sciadophyllum* Swartz. Prod. 55. arbor a Linnaeo non descripta, sese adjungit. Anne Araliae Linnaeanae species aliae Hederis etiam consociandae sint, futura dijudicabit dies, scilicet cum flores fractusque in plantis viventibus, uti res postulat, investigare concessum fuerit. Hisce insuper, modo genera distincta esse probatum sit, detur nomen *Aralia*, uti antiquioribus.

WACHENDORFIA paniculata.

TRIANDRIA Monogynia.

CHAR. ESSENT. *Corolla* hexapetala, inaequalis, infera. *Capula* trilocularis.

WACHENDORFIA scapo polystachio, foliis plicatis.

W. paniculata. Linn. Sp. Pl. 59. Burm. Monogr. 4. f. 1.

Aiphodelus latifolius, floribus patulis, flavecentibus, rubicundis intus maculis notatis. Breyn. Prod. 3. 22. t. 9. f. 1.

Angl. Panicle Wachendorfia.

Ad Caput Bonae Spei, locis arenosis, legit Franciscus Masson, R. A. Salisbury.

Figura nostra ex hoto Domini Lee delineata est. 2.

PLANTA florens pedalis.

RADIX perennis, paululum repens; tuberculis oblongo-cylindricis, subverticalibus.